8 Narodowe Centrum

Badar i Rozwoju

Szczecin, dnia 23.03.2021 r.

Sygnatura sprawy: ZAPYTANIE OFERTOWE NR 6/SZPITALEJEDNOIMIENNE/2021/CTT

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zakup chtodziarko-zamrazarki laboratoryjnej na potrzeby projektu
,Opracowanie nowoczesnych technologii laboratoryjnych, informatycznych i bioinformatycznych
dedykowanych diagnostyce i prewencji zakazeri SARS CoV-2.”

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci urzagdzenie o pojemnosci chtodziarki brutto/netto — 150/130L ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza odstepstw od podanej specyfikacji.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach zewnetrznych (szerokosc x gtebokosé x wysokosé )
53 x 68 x 192cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza odstepstw od podanej specyfikacji.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopusci urzagdzenie o zakresie temperatury od -5C do -20C?
Odpowiedz?

Zamawiajgcy nie dopuszcza odstepstw od podanej specyfikacji.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci urzagdzenie posiadajgce 4 druciana poétki, bez kosza, do przechowywania
wykonane z blachy stalowej z wytrzymatg powtoka z tworzywa sztucznego z nierdzewnego materiatu.
Pdtka jest zamocowana na prowadnicach ze stali nierdzewnej zapobiegajgcych przechylaniu, ktore
umozliwiajg tatwe wyjecie poétki i dostosowanie jej wysokosci bez uzycia narzedzi. Wewnetrzny system
regatéw pozwala na duzg elastycznos¢ wewnetrznej oprawy z mozliwoscig wymiany i tgczenia potek
oraz szuflad.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza odstepstw od podanej specyfikacji.

Projekt finansowany przez Narodowe Centrum Badan i Rozwoju w ramach programu-przedsiewziecia
»Wsparcie szpitali jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem sig zakazenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19”



